
令和７年７月２日 
来春ご卒業のみなさまへ 

社会福祉法人 おおさわの福祉会  
理事長 岩 井 広 行   

 
令和８年度新卒職員の採用面接日程等のお知らせ 

 
拝啓 小暑の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、弊社では令和８年３月ご卒業の学生さんを対象に、正規職員の採用面接

を実施いたします。 
ご希望される方は、「おおさわの福祉会」ホームページ、職員募集、新規学卒者 

募集、資料請求・求職に関するご相談フォームをクリック、9 月 1 日(月)までに

事前のエントリーを行ったうえ、下記に記載の提出書類を準備していただき、ご

来苑くださいますようお願いします。 
敬 具 

 
１． 採 用 日  令和８年４月１日 
２． 採用人数  １０名程度（採用枠拡大しております）   
３． 職員区分  正社員 
４． 面 接 日  ９月１日（水）～１０月３１日（金）要予約 
５． 時  間  １０：００～１２：００ 
６． 面接会場  ささづ苑本館 会議室（富山市下タ林１４１） 
７． 提出書類  履歴書、卒業見込証明書、成績証明書、健康診断書 

（事前提出：郵送可） 
８． 選考方法  面接、筆記(適性) 
９． 応募方法  おおさわの福祉会ホームページ、職員募集申し込み 

フォームからのエントリーをお願います 
10． そ の 他  職務内容・勤務条件に関するご照会や面接日程に関

する調整など下記までお問い合わせください 
11． 照 会 先  電話番号 076-467-1000（担当：法人本部 西畑） 

 
以 上   


